
Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe Komunikim” 
 

Viti- I  Frengjisht 
Semestri II 

 
23 qershor-15 korrik 2018 

 
 

DATA  LENDA KOMISIONI 

21.06.2018      

 ora 19.30, salla 208,105   

Gjuhe e huaj C(2) Nuk ka grup fr (Komision 

departamentet e tjera) 

 

29.06.2018   

ora 15.00, salla 304 

          

Marrëdhënie Ndërkombëtare 

dhe Publike  

Alban Shahu/ Irena Lame 

06.07.2018 

ora 10.30, salla 108 

Perkthim dhe Interpretim B - A Drita Rira/ Alba Frasheri 

13.07.2018      

ora 15.00, salla 106       

Letërsi dhe Kulturë C( Frenge) Nuk ka grup fr (Komision 

departamentet e tjera) 



CIKLI I DYTE MASTER 
SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES  

MASTER I MESUESISE, VITI I PARE,  DEGET: 

FRENGJISHT. 

23 qershor-15 korrik 2018 
 

      

DATAT E PROVIMEVE 

 

LËNDA KOMISIONI  

 21 qershor 2018 

Ora 19.30, Salla  105 

GJUHE E HUAJ  C(2)  

Albana Veizi, Ergisa Bebja/Borana 

Seranllari 

25 qershor  2018 

Ora 12.00, Salla 208 

 

BURIME TE INFORMACIONIT NE MESIMIN E 

GJUHES SE HUAJ                        

 

 

Anida Kisi/ Elona Toro 

05 korrik 2018 

Ora 10.00, Salla 308,309 

 

VLERESIM 

P.Tare 

10 korrik 2018 

Ora 10.00, salla 209 

 

GJUHESI E ZBATUAR DHE KOMUNIKIM 

NDERKULTUROR 

 

Raul Lilo/Saverina Pasho 

29 qershor 2018 

 ora 13.00 Salla,  308/309 

 

 

TE NXENIT DHE MENAXHIMI I KLASES 

 

 

I.Xhaferri, Pampuri 

 
 

 



 
 

       
 

 
             

       
                                  

       
 

       
 

  
 


